
Spolufinancováno 
Evropskou unií

d>MIN 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
12.09.2023 11:47 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

DODATEK C. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Sluneční ostrov-Jiráskovo nábřeží, České Budějovice - zpracování projektové dokumentace44

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2022002347
06-0-1230-13226/22
22143

veřejná zakázka malého rozsahu: 
spolufinancováno z ESI fondu:

□
□

1.

I.

dotační program: IROP

Smluvní strany
Objednatel:

název:
sídlo:
zastoupený:

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, primátorka statutárního města 
České Budějovice

ve věcech technických: Jana Kubíková, DiS., technik investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 

Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 214
e-mail: kubikovaj @c-budej ovice .cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel: 
název: 
sídlo:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 
zastoupený: Ing. Pavel Menhard, ředitel divize 06
ve věcech technických: Ing. Libor Pěkný, Ing. Josef Bím 
IČO: 471 16 901
DIČ: CZ47116901
bankovní spojení:   

 
       

  
 

číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 21. 12. 2022. Smlouva o dílo č. 2022002347 

nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva4'.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ ne IX]
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

1



Spolufinancováno MINISTERSTVO

Evropskou unií PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

předmětu díla ?
ceny díla ?
doby plnění IX]

4. Důvody změny závazku:
Město jako objednatel preferuje poskytnutí dotace pro realizaci této zakázky. Pro její získání je
nezbytné kladné vyjádření Agentury pro ochranu krajiny a přírody. Pn projednání dokumentace s
výše jmenovanou agenturou, která figuruje jako garant ochrany přírody v rámci řízení o poskytnutí
dotace z integrovaného operačního programu (IROP), byly tímto orgánem vzneseny požadavky na
úpravy projektové dokumentace, které nejsou v souladu se zadávací dokumentací projektových prací
a vyžadují úpravu návrhu s časovým dopadem do termínu plnění zakázky. Z výše uvedených důvodů
zhotovitel požádal o prodloužení termínu předložení kontrolního vyhotovení dokumentace pro
vydání společného povolení objednateli, a to v souladu s čl. III odst. 14 smlouvy o dílo.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. III odst. 3
smlouvy.
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

III. Dobaplnění
3. Předložení kontrolního vyhotovení dokumentacepro vydání společnéhopovolení objednateli:

do 230 kalendářních dnu ode dne obdrženípohrnu objednatele
k zahájení prací na dokumentaci pro vydání společného
povolení.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 4. 9. 2023 č. 1167/2023.

V Českých Budějovicích V Praze

Ing. Pavel Digitálně podepsalIng. Pavel Menhard

Menhard Datum: 2023.11.10
13:13:53+01'00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Ing. Pavel Menhard,
primátorka města ředitel divize 06
statutární město České Budějovice Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

2

Spolufinancováno 
Evropskou unií

předmětu díla □
ceny díla □
doby plnění IX]

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

4. Důvody změny závazku:
Město jako objednatel preferuje poskytnutí dotace pro realizaci této zakázky. Pro její získání je 
nezbytné kladné vyjádření Agentury pro ochranu krajiny a přírody. Pn projednání dokumentace s 
výše jmenovanou agenturou, která figuruje jako garant ochrany přírody v rámci řízení o poskytnutí 
dotace z integrovaného operačního programu (IROP), byly tímto orgánem vzneseny požadavky na 
úpravy projektové dokumentace, které nejsou v souladu se zadávací dokumentací projektových prací 
a vyžadují úpravu návrhu s časovým dopadem do termínu plnění zakázky. Z výše uvedených důvodů 
zhotovitel požádal o prodloužení termínu předložení kontrolního vyhotovení dokumentace pro 
vydání společného povolení objednateli, a to v souladu s čl. III odst. 14 smlouvy o dílo.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. III odst. 3 
smlouvy.
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

III. Doba plnění
3. Předložení kontrolního vyhotovení dokumentace pro vydání společného povolení objednateli:

do 230 kalendářních dnu ode dne obdržení pohrnu objednatele 
k zahájení prací na dokumentaci pro vydání společného 
povolení.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 4. 9. 2023 č. 1167/2023.

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

V Praze

Ing. Pavel 
Menhard

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Menhard 
Datum: 2023.11.10 
13:13:53+01'00'

Ing. Pavel Menhard, 
ředitel divize 06
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

2


